
PŘÍLOHA PLÁNU BOZP NA STAVENIŠTI  DEA Energetická agentura, s.r.o. 

Snížení energetické náročnosti budovy D Nemocnice Hustopeče  Sladkého 13, Brno 617 00 | www.dea.cz 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj, Milady Horákové 1970/3,  658 60 Brno-Černá Pole, 
 tel. 545 321 285, fax. 545 211 303.                        e-mail:brno@oip.cz   
 

Příloha 2 plánu BOZP na staveništi 

Oznámení o zahájení stavebních prací dle přílohy č. 4 k nařízení vlády 591/2006 Sb. 
odeslat nejpozději 8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli 

1) Datum odeslání oznámení:  

Oznámení se zasílá na adresu: 

Oblastní inspektorát práce pro JMK a ZlK,  

Milady Horákové 1970/3,   

658 60 Brno-Černá Pole  

datová schránka: a9heffd 

2) Zadavatel stavby (stavebník): 

Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace

Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče

IČ: 042 12 029  

kontaktní osoba:  Ing. Jan Nesnídal, ekonomicko-technický náměstek, tel.: 519 407 302, e-

mail: etn@nemocnicehustopece.cz 

3) Umístění staveniště: místo stavby:  

Brněnská 615/45, 693 01 Hustopeče

k.ú. Hustopeče u Brna [649864], parc. č. 1092/1  

4) Druh stavby, její stručný popis:  

Snížení energetické náročnosti budovy D Nemocnice Hustopeče  

Stavební úpravy objektu, oprava a zateplení obvodového pláště a podlahy půdy, výměna otvorových 

výplní, dokončovací stavební práce v areálu nemocnice. 

bod 5 - Práce, při kterých hrozí pád z výšky nebo do volné hloubky více než 10 m. 

bod 11 - Práce spojené s montáží a demontáží těžkých konstrukčních stavebních dílů kovových, 

betonových, a dřevěných určených pro trvalé zabudování do staveb. 

5) Zhotovitel:  nyní není vybrán 

Stavbyvedoucí:  nyní není vybrán 

Stavební dozor:  nyní není vybrán 

6) Koordinátor při přípravě stavby: 

DEA Energetická agentura, s.r.o., Benešova 425, Modřice u Brna, 664 42, IČ , 415 39 656,  

Ing. Kateřina Miholová, ROVS/642/KOO/2014, tel. 727 952 583, e-mail: miholova@dea.cz 

7) Koordinátor při realizaci stavby:      nyní není vybrán 

8) Datum předpokládaného předání staveniště zhotoviteli:   

9) Datum plánovaného zahájení a ukončení prací:    

10) Odhadovaný maximální počet fyzických osob na staveništi: nyní není známo 

11) Plánovaný počet zhotovitelů na staveništi:   nyní není známo 

12) Identifikační údaje o zhotovitelích na staveništi: 

Hlavní zhotovitel: nyní není vybrán 

Podzhotovitelé:  

 

Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace 

pověřený zástupce 

mailto:miholova@dea.cz

